1
Tabela

Tabela 1 – Resultado das Exposições 1, 2 e 3 das pacientes Clara, Michele e Joseane.

	
	EXPOSIÇÃO 1

	
	Intensidade
	Similaridade
	Ansiedade

	
	Clara
	Michele
	Joseane
	Clara
	Michele
	Joseane
	Clara
	Michele
	Joseane

	Ex. 1
	5
	5
	7
	5
	8
	7
	2
	8
	7

	Ex. 2
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	2
	2
	2

	Ex. 3
	7
	10
	7
	8
	10
	9
	8
	10
	5

	Ex. 4
	0
	7
	9
	5
	7
	5
	1
	10
	8

	Ex. 5
	8
	3
	3
	7
	2
	5
	8
	3
	5

	Ex. 6
	10
	3
	10
	10
	10
	10
	10
	3
	10

	Ex. 7
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	Ex. 8
	3
	1
	1
	5
	2
	1
	2
	2
	1

	Ex. 9
	1
	1
	2
	1
	4
	2
	5
	2
	5

	
	EXPOSIÇÃO 2

	
	Intensidade
	Similaridade
	Ansiedade

	
	Clara
	Michele
	Joseane
	Clara
	Michele
	Joseane
	Clara
	Michele
	Joseane

	Ex. 1
	4
	5
	5
	2
	3
	2
	1
	1
	2

	Ex. 2
	2
	2
	3
	0
	0
	2
	0
	0
	4

	Ex. 3
	3
	10
	5
	5
	10
	2
	1
	0
	1

	Ex. 4
	2
	4
	5
	4
	10
	2
	1
	1
	4

	Ex. 5
	5
	5
	5
	7
	5
	4
	5
	1
	3

	Ex. 6
	10
	2
	7
	10
	1
	5
	10
	0
	2

	Ex. 7
	5
	6
	6
	7
	10
	7
	4
	5
	7

	Ex. 8
	2
	2
	2
	6
	2
	1
	2
	0
	1

	Ex. 9
	3
	1
	1
	2
	4
	1
	5
	0
	1

	
	EXPOSIÇÃO 3

	
	Intensidade
	Similaridade
	Ansiedade

	
	Clara
	Michele
	Joseane
	Clara
	Michele
	Joseane
	Clara
	Michele
	Joseane

	Ex. 1
	3
	5
	8
	3
	2
	7
	3
	1
	4

	Ex. 2
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Ex. 3
	2
	6
	1
	4
	8
	1
	1
	2
	1

	Ex. 4
	0
	2
	5
	0
	5
	6
	0
	1
	6

	Ex. 5
	2
	3
	1
	3
	5
	1
	0
	2
	3

	Ex. 6
	ª
	ª
	ª
	ª
	ª
	ª
	ª
	ª
	ª

	Ex. 7
	2
	5
	1
	3
	9
	1
	3
	2
	1

	Ex. 8
	1
	1
	0
	3
	1
	0
	0
	0
	0

	Ex. 9
	1
	0
	4
	1
	0
	2
	0
	0
	0


Nota – pontuação em escala de 0-10, sendo 0-3 baixa; 4- 6 moderada; e 7-10 alta. 
ª exercício não realizado na Exposição 3 por isso não há pontuação.
 
